Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 1371/2015
[bookmark: _GoBack]

Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda com providencias quanto a um buraco na valeta na Rua do Algodão com Rua Goiânia no bairro Cidade Nova.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência que proceda com providencias quanto a um buraco na valeta na Rua do Algodão com Rua Goiânia no bairro Cidade Nova em nosso Município, Munícipes já solicitaram pelo processo; 33394/2013.

                                              Justificativa:

Conforme visita realizada “in loco”, este vereador pôde constatar que a valeta existente na rua está atrapalhando o trânsito da referida via pública, e que segundo os populares os motoristas só percebem o quanto ela é profunda, quando está em cima, fato este que solicitamos o reparo, para não potencializar a ocorrência de acidentes, bem como o surgimento de avarias nos veículos automotores que por esta via diariamente trafegam. Munícipes já solicitaram pelo processo: 33394/2013.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 07 de abril de 2.015.

                                                  Felipe Sanches
-Vereador / Vice Presidente-
fb8239d7-fe86-47bb-8b84-b875ae10eb39.png
PROTOCOLO 2605/2015 - 02/04/2015 10:46

image1.jpeg

image10.jpeg